
»  KRÁSA А MAGIE KRUHŮ V  OBILÍ

V tématu měsíce se podrobně věnujeme fenoménu kruhů v  obilí. Za letošními 
kruhy v  Anglirse spolu s Eckhardem W eberem a čtenáři vypravil JIŘÍ KUCHAŘ, 
vznik nádherných obrazců rozebírá M IL A N  CALÁBEK a o českých kruzích v obilí 

v  posledních letech informuje TO NIČKA PLÍŠKOVÁ.

______________________________________________________________Strany 4 -9

»  NEMOCI POHYBOVÉHO APARÄTU

Jak na nemoci s pohybového aparátu a páteře radí lékaři JAN H NÍZDIL, BORIS 
HYNEK a tradiční poradna doktora JOSEFA JONÁŠE.

 Strany 1 2 -1 9

»  TEMNÄ STRANA HOLGERA KALWEITA

V dalším interview známého německého badatele a psychoterapeuta Holgera 
Kalweita se hovoří o léčbě tmou, hledání bezčasového okamžiku, ale Holger se 
svěřuje i se svými obavami o osud evropské civilizace.

___________________________________________________________ Strany 2 0 -23

»FYTOTERAPIE NA MÍRU II.

Další díl minisérie článků M IL A N A  CALÁBKA pojednává o meduňce lékařské. 

_______________________________________________________________ Strana 25

»M ÝTY STVOŘENÍ -  INDIE

Seriál o starověké mytologii od JANY HEFFERNANOVÉ pokračuje pojednáním 

o indických mýtech.

___________________________________________________________ Strany 2 6 -27

»  POZNANÍ PŘEDBĚHLO ODPOVĚDNOST

Bývalý prezident VÄCLAV HAVEL poskytl Radiu M ísto setkávání rozhovor 
o jeho názorech na duchovní stav naší planety.

___________________________________________________________ Strany 29-31

»STIGMA SCHIZOFRENIE

Doktor Ja n  Su l a  se zabývá otázkou, jak pomoci к odstranění společenské 

diskriminace pacientů trpících schizofrenií.

_______________________________________________________________ Strana 33

»  POSEL GLOBÁLNÍ KOSMOVIZE

Se známým představitelem duchovní tradice Pachakuti mesa, která spojuje 
dávné šamanské techniky s prvky křesťanských rituálů, Donem Oscarem 
Míro-Quesadou hovořila etnoložka PAVLÍNA BRZÄKOVÁ.

Strany ЗА—37



»  KE SVĚTLU NADĚJE...

Reportáž z galerie Zdeňka Hajného Cesty ke světlu přináší JAROSLAV KŇAP.

Strany 42-44

»  A DNES TAM TANČÍ...

U příležitosti sedmdesátého výročí podepsání M nichovské dohody se JAKUB 

M A LIN A  a JAROSLAV KŇAP vydali prozkoumat místa, kde tento neblahý 

historický dokum ent vznikl.

Strana 47

» VYVOLENÉ MĚSTO NAD PRAVĚKÝM MOŘEM

Další putování VÁCLAVA VOKOLKA po esoterických místech Čech směřovalo

do středočeského města Slaný.
4.

У

Strany 50-53

» 12 RAD ASTROLOGA PRO ZDRAVÍ

Co po nás chtějí planety a znamení v  péči o naše zdraví, prozrazuje

RICHARD STŘÍBNÝ ze Školy klasické astrologie.

Strany 54-55

»  UŠIJTE Sl MOKASÍNY

Jak si vlastnoručně ušít pravé indiánské mokasíny, popisuje

JAROSLAVA M A LIN O V Á

Strany 68 -69

»M AM INEK

Tradiční závěrečný fe je ton opět napsal JIŘÍ KUCHAŘ.

Strana 79


